[image: image1.jpg]

администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2019 № 276
п.г.т. Сосьва

	О признании утратившим силу постановления администрации Сосьвинского городского округа от 26.04.2019 № 239 «Об установлении публичного сервитута»

Рассмотрев заявление открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала» о прекращении всех действий по ходатайству об установлении публичного сервитута, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрации Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Сосьвинского городского округа от 26.04.2019 № 239 «Об установлении публичного сервитута»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сосьвинского городского округа и в газете «Серовский рабочий».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа Киселёва А. В.
Глава Сосьвинского
городского округа

 Г.Н. Макаров